“精英100”索尼影视制作精英扶植计划设备支持协议
001

“精英100“索尼影视制作精英扶植计划

设备支持协议

甲方：北京复兴影业文化传媒有限公司（以下简称“甲方）

地址：

邮政编码：

电话：

乙方：______________（以下简称“乙方”）

身份证号：

通讯地址：

邮政编码：

电话：

手机：                             电子信箱：

鉴于：

甲方是“精英100”索尼影视制作精英扶植计划的承办单位，甲方是为影视制作从业者提供服务的云平台——影视工业网的运营者，乙方是“精英100”设备支持服务的入围项目的持有者。
甲乙双方根据平等、自愿、诚实信用的原则，经友好协商，特达成如下条款，以资共同遵守：

第一条： 项目情况

乙方的项目基本情况如下：

1、项目名称：

2、拍摄周期：自_______________至________________

2、拍摄地点：______________

第二条：设备支持及管理

1、 甲方提供的设备只能用于本协议第一条所述项目；
2、 甲方提供的设备清单为：             ，详细清单以附件1：设备清单为准；
3、 设备由甲方负责运送至乙方所在地，费用由甲方承担，乙方应在接收单上签字，并将接收单回传给甲方，乙方归还设备的运送费用由甲方承担；
4、 设备保管：乙方接收设备后，若在归还甲方之前发生的设备损坏，乙方应负责承担所有和维修相关的费用，费用标准由索尼公司的维修单位确定；
5、 设备丢失：若乙方丢失设备，应按照设备价格进行赔偿。
第三条：创作专区

1、
甲方有义务在影视工业网（http://107cine.com)为本协议所述项目设立创作专区；
2、
乙方有义务将项目创作过程分享发布到影视工业网创作专区；甲方将安排专人协助乙方处理在发布内容到创作专区时可能碰到的问题；
3、
乙方应至少发布如下几个方面的创作手记：项目筹备手记、摄影思考手记、导演手记、成片后的创作手记；
4、
甲方将根据创作手记的情况，酌情推广项目和乙方团队；
第四条：知识产权及使用权
1、乙方的所有素材及作品的知识产权属于乙方，乙方同意影视工业网和索尼中国专业系统集团可以在指定点演示、展览、表演、印刷、分发、编辑该素材和作品、制作衍生作品等，以及采用乙方的姓名和形象等，以用于活动的报道、推广（包括其后续活动）和宣传活动，包括但不限于展览、出版物、影视节目、媒体报道、学术交流等。

2、乙方提供的所有创作素材和作品内容涉及艺术、电影、音乐、文字、图案或肖像等，必须在发布作品前，即已获得合法的使用权或许可。

   第五条：法律法规

1、乙方发布的所有素材和作品均不得涉及暴力、色情、非法宗教宣传等与国家相关法律、法规相抵触的内容。如遇此类素材和作品，甲方有权自行决定对其采取甲方认为适合的一切处理方法。

2、乙方在参加本活动过程中进行的拍摄制作和其他活动，系乙方的自身行为，需符合国家相关法律、法规，如因此引起的一切后果与甲方无关。乙方在创作过程中的拍摄制作等所有费用与甲方无关，由乙方自己承担。

3、甲方不承担因乙方发布的素材和作品所致的包括但不限于肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法律责任。

第六条：其它

1、乙方若违反“精英100”索尼影视制作精英扶植计划设备支持活动章程（附件2）的任何条款，甲方有权立即终止本协议，同时保留进一步追究损害赔偿的权利。

2、 由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见并且对其发生的后果不能防止或避免等不可抗力事故，致使直接影响协议的履行或者无法按约定的条件履行时，经双方协商决定后，可以免除或部分免除履行协议的责任。

3、除协议中另有规定或经双方协商同意外，本协议所规定双方的权利和义务，任何一方未经另一方的书面同意，不得转让给第三者。
4、未尽事宜，由双方当事人另行协商确定。
5、本合同一式两份，双方执一份，具有同等法律效力。签字盖章后生效。
甲方：                                            乙方：

委托代理人签章：

身份证：
电话：                                            电话：

日期：                                            日期：